令和 5 年 8 月吉日

1 梱包につき  本 州：1,100 円
        四 国：1,210 円

        九 州：1,320 円
        北海道：2,530 円

 お客様各位

『羊毛断熱材ウールブレス』送料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、すでに新聞・テレビでも報道されておりますとおり、運送会社の運賃値上げが

相次いでおります。弊社取引先の運送会社より度重なる配送料金値上げ要請をうけてお

り、これまで、お客様のご負担を最小限に抑えるべく努めてまいりましたが、現状を維

持することが困難な状況となってしまいました。

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り送料の価格の改定をさせてい

ただきたくお願い申し上げます。

お客様各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定料金

改定前（税込） 改定後（税込）

チャーター料金：33,000 円～

(30 梱包以上)

チャーター料金：39,600 円～

(30 梱包以上)

※ チャーター料金については、数量・納入先ご住所によってことなります

２．改定日

  2023 年 10 月 2 日（月）納入分から

以上

株式会社 アイティエヌジャパン

奈良県大和郡山市筒井町 728-1 三陽ビル 2F

代表取締役 小杉 直也

1 梱包につき  本 州：1,320 円
1 梱包につき  四 国：1,430 円

1 梱包につき  九 州：1,540 円
1 梱包につき  北海道：2,750 円

TEL:0743-59-0569  FAX:0743-59-0432